
Изпълнител: "Дженеръс Ауто" ЕАД на обща стойност 35 490,00лв. без ДДС

Дата на плащането ф-ра №/дата
Приемо-Предавателен 
Протокол Стойност лева без ДДС

15.2.2016 0111001372/11.02.2016 ППП от 12.02.2016 35 490,00

Информация за извършено плащане по договор № Д-2/ 09.02.2016   сключен след проведена 
обществена поръчка чрез "Публична покана"  предмет  „Доставка на 1 бр. нов лек автомобил тип 
седан за нуждите на Факултет по обществено здраве при Медицински университет-София”


	Sheet1

